
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

Objednávka 

SPEED PRESS Plus a.s. 

Přemyslova 830 

27306 Libušín 

IČ: 25765647 

SHMPX002JY6Y 

0-2300130/MAJ

Dodávku reklamních předmětů dle Vaší cenové n bídky z 24. 5. 2023 (S 117395 - 600ks, S 171809 -
300ks, 101420 - 300ks, 101961 - 600ks, S182324 - 600ks, S200673 - 300ks, S194550 - 200ks) 
Cena bez DPH: 55 469,- Kč 
Platba: převodem na základě faktury se splatností 
Místo plnění: zboží bude převzato osobně po výzvě k vyzvednutí ve Vaší provozovně 
Termín: možné postupné plnění, tj. není třeba čekat na plné vykrytí objednávky 

Poznámka: Položky č. S l  94550 (laser loga) a 101961 budou předány nejpozději 9.6.2023 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum: 

Středisko: 2001 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/201 ,_
M_ísio_, 

_ _____ _ __ 
___, 

Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adres - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou. 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzeni této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. Subjekt nem zapsán v obchodním rejstffku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 

Talo objednávka je pls,unn.)Ím záznamem o pfedbďinéjinan,rnl kontrole 
a lze Jt záva:ně učinit a! po Je jim pndepslmi pfisluJnJími osoha1111. 



Od: 

Odesláno: čtvrtek 25. května 2023 15:14 

Komu: 

Předmět: Objednávka 

Dobrý den, 

objednávám závazně dodávku reklamních a dárkových předmětů dle Vaší cenové nabídky z 24. 5. 2023. 

Cena: 65 693,- Kč 

Platba: převodem na základě faktury se splatností 

Místo plnění: zboží bude převzato osobně po výzvě k vyzvednutí ve Vaší provozovně 

Termín: zboží při ravené k ex edici ·e možno předávat postupně, tj. není třeba čekat na plné vykrytí objednávky 

Kontaktní osoba 

Poznámka: Položky č. 5194550 (laser loga, v barvě stříbrné) a 101961 budou předány nejpozději 9.6.2023 

S pozdravem 




